1264 del 03/09/2025 con il quale, in esecuzione del sopra citato atto 
di pignoramemo Codice idemtficativo del fascicolo: 296/2025/57162, & stato disposto il 
pagamemnto, in favore del’AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE - Agente della 
riscossione per la provincia di Palermo, della somma complessiva di € 9.865,85 
(novemilaottocentosessantacinque/85) a saldo della liquidazione della fattura emessa dall’Avy. 
Domenico Pitruzzella n. 25/FE/NC del 01/07/2025, SDI 15032078075. 

Ritenuto  nell'ambito dellintervento 4 gwo, di dovere procedere all'impegno e al pagamento dell'importo 
complessivo di € 21.283,26 comprensivo di oneri ed IVA, relativo alla liquidazione delle

[...]

Delegato per l'amuazione degli inverventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella 
Regione Siciltana, 

di disporte il pagamento in favore del’AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE - 
Agente della riscossione per la provincia di Palermo - della somma complessiva di € 5.567,92 
(cinquemilacinquecentosessantasette/92) a saldo della liquidazione della fattura emessa dall’Avv. 
Domenico Pitruzzella n. 30/FE/NC del 04/082025, SDI 15279450839, a seguito dell’awto di 

pignoramento Codice idemtificativo del fascicolo: 296/2025/57162 - Codice identificativo della 
procedura esecutiva:

[...]

Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione deglt 
interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana, 

di disporre il pagamento in favore: 

- dellIng. Francesco Maglienti, CF. MGLFNC85M30F061], Piva 02750640845, della somma 

complessiva di € 5.192,14 (euro cinquemilacentonovantadue/14) di cui € 199,70 per onert di 
previdenza a saldo della fattura n. 12/PA del 31/07/2025, SDI 15253887896, per le per le 
competenze relative all'espletamento dellincarico di Componente della  commissione 
] 

Articolo 5 

Articolo 6 

- dell'Ing. Domenico Crino, CE CRNDNC71M12A638Q, P. Tva 02117480836, della somma 

complessiva di € 5.192,14 (euro cinquemilacentonovantadue/14), di cul 199,70 per oneri di 

previdenza, a saldo della Fattura n. 39/2025 del 30/07/2025, SDI 15244555444 di cui a saldo 
per le competenze relative allespletamento dell'incarico di Componente della Commissione 
giudicatrice di gara; 

- del Dou. Gerlando Gaglio, CE GGLGLN71MO2AQ89P, P. Iva 02350820847, della somma 

complessiva di € 4.289,16 (euro quattromiladuecentottantanove/ 16), di cui € 164,97 per oneri di 
previdenza, a saldo della fatrura n. 13 del 04/08/2025, SD1 15281329331, per le competenze 
relarive all'espletamento dell'incarico di Segretario della commissione giudicatrice di gara; 

da liquidare ai professionisti mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera